Personale AST Macerata non a tempo indeterminato al 31/12/2023

Conteggio di Matricola
Descrizione Ruolo Giuridico
RUOLO AMMINISTRATIVO

RUOLO PROFESSIONALE
RUOLO SANITARIO

RUOLO SOCIOSANITARIO

RUOLO TECNICO

Totale complessivo

Descrizione Posizioni funzionali

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
COADIUTORE AMMINISTRATIVO

DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

DIRIGENTE INGEGNERE

DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE
DIRIGENTE MEDICO

DIRIGENTE PSICOLOGO

EDUCATORE PROFESSIONALE
FISIOTERAPISTA

INFERMIERE

LOGOPEDISTA

ORTOTTISTA

OSTETRICA

TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA
ASSISTENTE SOCIALE

OPERATORE SOCIO SANITARIO
ASSISTENTE INFORMATICO
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE
DIRIGENTE SOCIOLOGO

OPERATORE TECNICO

OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO

Totale
12

12

1

1

1

29

13

7
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